
               T.C.
  MECLİS KARARI        ÇATALCA  BELEDİYESİ

Belediye Meclisini Teşkil Eden Zevat Karar Tarihi 06/07/2020
Mesut ÜNER  (√ )
Belediye Başkanı  
                               
Hasan GÖKÇE  (√)              Ömer ERÇİN                  (√ )
Necait DÖNMEZ (√)            Rıdvan HACET              (√ )
Lukman NAROĞLU  (√)     Özkan ARSLANCA       (√ ) 
A.Rasim YÜCEL (√)           Sevinç ÖZKATRANCI   (√ ) 
Ayhan TUTUN (√ )             Yasin Halit AKSOY         (√ ) 
Süheyla TOPÇU  ( √ )          Hayrettin ÖZCAN           ( √ ) 
Belgin TEZER  ( √ )             Olcay GÜVENCİ            (√ ) 
Hüseyin AYDIN ( √ )           Reyhan BERBER            (√ ) 
Recep YILMAZ ( √ )            Hakan GÖL                     (√ ) 
Turhan UÇAR  (√ )               Hasan ESGAR                (√ ) 
Utku AKBULUT (√)            Tuba UZUN                    (√ ) 
Mahmut AÇAR  ( √ )            Rahşan GÜNDÜZ          (√ ) 
Filiz ÖDER  (√ )                     

Karar No 46

Konu:  İlçemizde  faaliyeti  durdurulan  veya
faaliyette  bulunmayan  işyerlerine,  7244  sayılı
Kanunun uygulanması ile ilgili.

ÖZÜ: İlçemizde  faaliyeti  durdurulan veya  faaliyette  bulunmayan işyerlerine,  7244 sayılı  Kanunun
uygulanması ile ilgili Mali Hizmetler Müdürlüğü'nün teklifi.

TEKLİF:  
“İlgi : a) 17 Nisan 2020 tarih 31102 Sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan 7244 Sayılı Kanun.
           b) T.C. İstanbul Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü Yazısı. 
Dünya Sağlık  Örgütü tarafından Pandemi (salgın) ilan edilen yeni  koronovirüs (covid 19)

salgının  ekonomik  ve  sosyal  hayata  etkilerinin  azaltılması  ile  ilgili  7244  Sayılı  Kanun  ile  Bazı
Kanunlarda Değişiklik Yapılması ve Bazı Alacakların Ertelenmesi, Alınmaması ve Yapılandırması ile
ilgili (g) bendi, ''Faaliyetleri durdurulan ve faaliyette bulunmayan işletmelerin yıllık ilan ve Reklam
Vergileri  ile  yıllık  Çevre Temizlik  Vergilerinin faaliyetleri  durdurulan veya faaliyeti  bulunulmayan
dönemlere isabet eden kısmı alınmaz.'' denilmektedir. Kanunun bu maddesi doğrultusunda İlçemizde
faaliyeti durdurulan veya faaliyette bulunmayan işyerlerinde Kanunun ilgili maddelerine göre karar
alınmak üzere yazımızın Belediye Meclisine havalesini arz ederim.”

 Şeklindeki  Mali  Hizmetler  Müdürlüğü'nün 30/06/2020 tarih  E.85899 sayılı  teklifi  Mecliste
müzakereye açıldı.     

KARAR: Dünya Sağlık Örgütü tarafından Pandemi (salgın) ilan edilen yeni koronovirüs (covid 19)
salgınının ekonomik ve sosyal hayata etkilerinin azaltılması ile ilgili çıkarılan 7244 Sayılı Kanuna
istinaden,  İlçemizde  faaliyeti  durdurulan  veya  faaliyette  bulunmayan  işyerlerinden  yıllık  ilan  ve
Reklam  Vergileri  ile  yıllık  Çevre  Temizlik  Vergilerinin  faaliyetleri  durdurulan  veya  faaliyeti
bulunulmayan  dönemlere  isabet  eden  kısımlarının  alınmaması  ile  ilgili  Mali  Hizmetler
Müdürlüğü’nün  yazısı  okunduğu  şekli  ile  Belediye  Meclisimizin  06/07/2020  tarihli  Temmuz  ayı
Toplantısının 1. birleşiminde katılanların oybirliği  ile kabul edilmiştir.

  Mesut ÜNER                   Ömer ERÇİN                              Olcay GÜVENCİ        
           Belediye Başkanı                                Katip                     Katip 

                                                        
                                                                       GÖRÜLDÜ                                                                  
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                    Belediye Başkanı 


